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Peab bygger nya byggnader på 
Skogomeanstalten 

Peab har fått i uppdrag att genomföra två byggprojekt på Skogomeanstalten i Göteborg. 
Uppdragen omfattar totalt tre nya byggnader, en byggnad med lokaler för utbildning och 
sysselsättning samt två nya byggnader för boende. Beställare är Specialfastigheter och det 
sammanlagda kontraktsvärdet uppgår till 322 miljoner svenska kronor. 
 
Anstalten Skogome i Göteborg planeras att bli en av Kriminalvårdens största anstalter i Sverige med 
plats för cirka 800 intagna. Som en del av denna omfattande utbyggnad har Peab fått i uppdrag att 
uppföra tre nya byggnader. Dels ska en ny sysselsättningslokal stärka anstaltens möjligheter att 
erbjuda meningsfulla aktiviteter och utbildning för de intagna, dels ska två nya boendebyggnader 
inrymma 132 boenderum med totalt 264 sängplatser. 

– Den här typen av säkerhetsklassade projekt ställer särskilt höga krav på oss som entreprenörer. 
Därför är jag stolt över att vi fått förtroendet att kunna bidra med vår erfarenhet och kompetens och på 
så sätt bidra till Specialfastigheter och Kriminalvårdens viktiga verksamheter, säger Stellan 
Haraldsson, regionchef på Peab. 

Samtliga nya byggnader inom avtalet kommer att certifieras enligt Miljöbyggnad Guld, vilket innebär 
höga krav på hållbara materialval och långsiktig miljöprestanda. 

Uppdragen är utförandeentreprenader med start första kvartalet 2026 och överlämnas i tredje kvartalet 
2027 respektive första kvartalet 2028. 

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026.  

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


